Conservación Regional. Tal como se muestra en la siguiente imagen: 

fuente: https://geo.sernanp.gob.pe/visorsernanp/ 

3.1.4. Monto estimado de la inversión: 

El monto estimado de la inversión para ejecutar el proyecto aproximadamente es 

de S/ 350,000.00 (trescientos cincuenta mil con 00/100 soles). 

3.1.5. Área que ocupara el proyecto: 

Área para el proyecto: 1225.42 m2 

Perímetro del proyecto: 144.99 ml 

3.2. Infraestructura de servicios existente en el predio 

El predio donde se desarrollará el proyecto de instalación de un Establecimiento de venta